Prigniel«, kn.-šk. duhovnih svetovalcev, ki poterjujeta
v Straszburgu 28. aprila 1757, da se predistoječi prepis
z izvirnikom Straszburškega arhiva popolnoma strinja.

Potem se nadaljuje ustanovno pismo tako: »Re-
verendissimo in Christo Patri et Dno. Dno. Marino Gri-
mano Ecclesie Tituli Sancti Marcelli pbtro. Cardinali
Patriarchae Aquilegiensi Dno. Dno. Colendissimo aut
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eius in hac parte vicario generali Antonius Dei gratia
Episcopus Gurcensis obedientiam et Reverentiam tam
debitas quam condignas, ad altare sen perpetuam missam
sanctae Catharinae in filiali Ecclesia Poltschach
vestrae Reverendissimae Paternitatis Dioecesis, cuius
ius patronatus seu praesentatio ad nos pertinere digno-
scitur vacantem ad praesens per obitum quondam
Rudberti Zmolnik eiusdem Reverendissimae Vestrae
Paternitatis dioeceseos presbvteri ultimi et immediati
Rectoris eiusdem, dilectum nobis in Christo Gasparum
Pruker presbvterum dictae Rmae vrae Paternitatis
Dioecesis fidem vrae Rmae Paternitati praesentamus
per praesentes humiliter supplicamusque quod eundem
Gasparum aut (per?) suum hac in parte lectissimum
Procuratorem ad praefatum altare seu missam dignetur
legitimeinvestire, curam et administrationem spiritualium
et temporalium šibi plenarie committendo. Datum in
arce nostra Straspurgo sub sigillo Nostro die 1. mensis
Martii anno Dni millesimo quingentesimo quadragesimo.«

Iz te listine torej zvemo, da je užival ustanovo
oltarja sv. Katarine v Poličanah pred 1. 1540. Rudbert
Zmolnik (rojen v Konjicah) in da je tega leta Krški
škof za izpraznjeno mesto Oglejskemu palrijarhu pred¬
ložil Gašparja Pruker-ja. V listini sledita potrdilna pod¬
pisa: »Urban Achern« in »Jacob Robert Prigniel«,
kakor v prvem slučaju.

»Christophorus Andreas Dei gratia Episcopus
Gurcensis metropolitanaeSalispurgensis Ecclesiae vicarius
generalis ad futuram rei memoriam. Sacri oecumenici
Tridentini Concilii memores, a quo Ecclesiarum paslores
ad gregi invigilandum pie et sedalo admonentur, atque
inter cetera ad Seminaria erigenda, quibus instructa
iuventus. Ecclesias ipsas iuvare, ac populum Christi
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fidelem in vera religione instituere conlinereque possit,
certis propositis praemiis invitantur, non immerito oculos
nostros circumferimus ipsiusque Concilii Saluberrimos
Canones libenter audivimus, ut talentum nobis a Domino
commissum' non in sudario positum, sed ad quantam-
cunque negotiationem expensum cum fructu et usura
aliqua ipsi Dno.. quum ad rationem exposcendam venerit.
sine confusione reddere valeamus. Eapropter eiusdem
Concilii Decreta, praesertim sess. 23. attendentes. qua
nobis tanquam Sediš apostolicae deiegatis beneficia
polissimum simplicia seminario iam a nobis Straspurgi
Dei benignitate ex parte instituto atque erecto uniendi
et incorporandi plena facultas datur, ex certa nostra
scientia maturo concilio atque animi deliberatione bene-
licium simplex duorum altarium, altaris Sanctorum
Petri et Pauli in ecclesia parochiali beatissimae virginis
Mariae in oppido Feistriz alterius vero Sanctae Cattarinae
virginis et martyris in capella Pbltschach eidem
ecclesiae parochiali filiali, utriusque altaris, dioecesis
Aquileiensis, cuius beneficii collatio seu institutio, atque
omnimoda dispositio pleno iure ad nos pertinere digno-
scitur, praedicto Seminario nostro perpetuo assignandum
unienclum et incorporandum duximus. prout per prae-
senles assignamus, unimus et incorporamus, cum omni¬
bus iuribus, actionibus et pertinentiis, fructibus etobven-
tionibus suis spiritualibus et temporalibus, ila tamen,
quod divina ofllcia in fundatione ipsius beneficii con-
tenta rite et integre peragantur: simul incumbentia
atque incubitura omnia persolvantur. Statuentes et decer-
nentes, quod quidquid, et ab officiorum et onerum
peractione de praedictis fructibus et obventionibus
quomodocunque et qualitercumque tam in praesenti
quam in futuro superluerit. deinceps perpetuis tempori-
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bus praefato seminario integre applicelur et attribuatur,
applicatum et attributum censeatur, omni meliori modo,
via et forma, quibus auctoritate saepedicti Concilii
possumus et debemus. Proinde omnes et singulos
succesores nostros Episcopos Gurcenses hortamur et
in Domino requirimus, hortatos et in Dno requisitos
esse volumus, hanc nostram assignationem, unionem
et incorporationem non modo approbent et manuteneant,
sed idipsum seminarium ita commendatum habeant,
ut in dies magis ac magis corroboretur, et augeatur;
in quorum omnium et singulorum tidem has prae-
sentes fieri fecimus in archivio nostro fideliter conser-
vandas et sigillo nostro, addita propriae mamiš sub-
scriptione iussimus communiri. Actum in arce nostra
Straszburgi in feriis Sancti Nicolai Episcopi Collegiatae
nostrae ibidem patroni, sexta die Decembris anno Dei
1588. Christophorus, Eps. Gurcensis.«